

Slagelse Udlejning IVS

Grønhøjvej 1
4200 Slagelse
CVR-nr. 35844724

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Johnny Rauhaug Steenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Udlejning IVS

Grønhøjvej 1

4200 Slagelse

CVR-nr.: 35844724

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Johnny Rauhauge Steenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 47 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 52 t.kr. Det er ledelsens forventning, at selskabet løbende kan overholde sine forpligtelser igennem den løbende indtjening og eventuel tilførsel af kapital fra ejerkredsen såfremt det bliver nødvendigt. Ledelsen aflægger således årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere kapitalen med den løbende indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		63.945	59
Af- og nedskrivninger		0	25
Andre driftsomkostninger		<u>(76.481)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(12.536)	84
Andre finansielle indtægter		43.051	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(264)</u>	<u>(51)</u>
Resultat før skat		30.251	33
Skat af årets resultat		<u>17.252</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>47.503</u>	<u>33</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>47.503</u>	<u>33</u>
		<u>47.503</u>	<u>33</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Udskudt skat		17.252	0
Andre tilgodehavender		0	99
Periodeafgrænsningsposter		37.980	31
Tilgodehavender		55.232	130
Likvide beholdninger		12.501	18
Omsætningsaktiver		67.733	148
Aktiver		67.733	148

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		1.000	1
Overført overskud eller underskud		(53.248)	(100)
Egenkapital		(52.248)	(99)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.611	247
Anden gæld		28.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser		119.981	247
Gældsforpligtelser		119.981	247
Passiver		67.733	148
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	(100.751)	(99.751)
Årets resultat	0	47.503	47.503
Egenkapital ultimo	1.000	(53.248)	(52.248)

Noter

1. Going concern

Årets resultat udviser et overskud på 47 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 52 t.kr. Det er ledelsens forventning, at selskabet løbende kan overholde sine forpligtelser igennem den løbende indtjening og eventuel tilførsel af kapital fra ejerkredsen såfremt det bliver nødvendigt. Ledelsen aflægger således årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere kapitalen med den løbende indtjening.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	216.481
Afgange	(216.481)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	2017 kr.	2016 t.kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	765.836	1.235

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JR Steenberg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
